

CUW.E.26.1.2023

Muszyna, dnia 07.02.2023 r.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Muszynie,

ul. Rynek 13, 33-370 Muszyna

w imieniu i na rzecz którego działa

Centrum Usług Wspólnych Miasta i Gminy Uzdrawiskowej Muszyna

ul. Rynek 13/2, 33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa produktów żywnościowych dla Przedszkola w Muszynie”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę

Pytanie Nr 1

Danonki owocowe mają gramaturę 4*90g czy przeliczyć cenę na 6*90g?

Pytanie Nr 2

Czy zamiast Serek wiejski kanapkowy może być hochland kanapkowy?

Pytanie Nr 3

Ser topiony hochland 100g ma gramaturę 90g a danio 140g ma gramaturę 130 g – czy mogą być produkty o mniejszej gramaturze.

Pytanie Nr 4

Czy zamiast Serek Twój puszysty smak 150g może być puszysty laciaty 150 g różne smaki.

Pytanie Nr 5

Czy zamiast Kefir 11 może być kefir w kubkach 380g, czy możemy podać towary w gramaturach dostępnych na rynku?

Pytanie Nr 6

Czy zamiast śmietana 18 % w kubku 400 g może być śmietana 18% dostępna w kubku 380g czy możemy podać towary w gramaturach dostępnych na rynku?

Odpowiedź Nr 1

Opis przedmiotu zamówienia zostanie zmieniony i dostosowany do asortymentu obecnie dostępnego na rynku.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Odpowiedź Nr 3

Opis przedmiotu zamówienia zostanie zmieniony i dostosowany do asortymentu obecnie dostępnego na rynku.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Odpowiedź Nr 5

Opis przedmiotu zamówienia zostanie zmieniony i dostosowany do asortymentu obecnie dostępnego na rynku.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający wymaga towaru o gramaturze 400g.

W związku z powyższym Zamawiający informuje o modyfikacji treści SWZ w części dotyczącej załącznika nr 1 do formularza ofertowego do zadania Nr 8.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część